
                                 UCHWAŁA  Nr  XXXIII/237/2017 

             Rady Miejskiej w Trzcielu 

   z dnia 05 października  2017 roku 

 

 

w sprawie : nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne  

 

 

       Na podstawie art. 18 ust.1 pkt  9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., 446, zm. 2016 r. poz. 1579 i 1948, zm. 2017 r. poz. 730 i 

935)  Rada  Miejska  w Trzcielu  uchwala,   co następuje :  

 

 

§ 1 Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia komunalnego nieruchomość 

niezabudowaną stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną w Starym Dworze oznaczoną 

numerem ewidencyjnym 128/1 o powierzchni 0,1890 ha.  

 

§  2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

 

§  3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                       

                                                                                       Jacek Marciniak 


